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ODPOWIEDŹ 
NA ZADANE PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ 
W KOBYLI

Pytanie 1
Wg. przedmiaru robót pozycja 105 ciągi ciśnieniowe fi 63 mm są na odcinkach: S15-S23, S23-S30 oraz S159-S13, natomiast na profilach jako materiał widnieją rury kamionkowe fi 200. Proszę o wyjaśnienie nieścisłości.

Odpowiedź
W poz. 105 przedmiaru podłoża z materiałów sypkich o grubości 10 cm – piasek – podsypka ciągów ciśnieniowych winno być:
36,00 od studzienki Sp27 – SPP3                                                   36,0m
51,5 + 62,0 + 29,2 + 55,0  od studzienki Sp36 – SPP6 – SPP4     197,7 m
23,00  od studzienki S159 – SPP15                                                23,0 m
                                                         ………………………………………….
                                                              Razem:                              256,70 m
256,70 x 1,00 = 256,70 m2

Pytanie 2
Czy Wykonawca będzie zwolniony z opłaty za zajęcie pasa drogowego ?

Odpowiedź
Nie. Koszty zajęcia pasa drogowego uwzględnić w pozycjach organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.

Pytanie 3
Czy Wykonawca będzie zwolniony z opłaty za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym ?

Odpowiedź
Nie
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